

JOD INVEST ApS
CVR-nr. 29926093
Herningvej 1
6950 Ringkjøbing

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.09.2016

Dirigent

Navn: Jens Erik Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.06.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JOD INVEST ApS

Herningvej 1

6950 Ringkjøbing

CVR-nr.: 29926093

Hjemsted: Ringkjøbing-Skjern

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Jens Erik Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Gøteborgvej 18

9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier i dattervirksomheden Binderiform A/S samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indeværende regnskabsår udviser et overskud på 831 t.kr. mod et overskud på 501 t.kr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(21.911)	(15.750)
Driftsresultat		(21.911)	(15.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		804.035	666.600
Andre finansielle indtægter	1	49.440	0
Andre finansielle omkostninger	2	(985)	(149.962)
Årets resultat		<u>830.579</u>	<u>500.888</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	200.000
Overført resultat		779.979	300.888
		<u>830.579</u>	<u>500.888</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.331.239	1.331.239
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>1.331.239</u>	<u>1.331.239</u>
Anlægsaktiver		<u>1.331.239</u>	<u>1.331.239</u>
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>108.000</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>108.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>425.360</u>	<u>0</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>425.360</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>4.069</u>	<u>114.084</u>
Omsætningsaktiver		<u>429.429</u>	<u>222.084</u>
Aktiver		<u><u>1.760.668</u></u>	<u><u>1.553.323</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.577.568	797.589
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	200.000
Egenkapital		<u>1.753.168</u>	<u>1.122.589</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	423.234
Anden gæld	4	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.500</u>	<u>430.734</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.500</u>	<u>430.734</u>
Passiver		<u><u>1.760.668</u></u>	<u><u>1.553.323</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	797.589	200.000	1.122.589
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	779.979	50.600	830.579
Egenkapital ultimo	125.000	1.577.568	50.600	1.753.168

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.234	0
Dagsværdireguleringer	31.206	0
	49.440	0

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	985	149.962
	985	149.962

	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> <u>kr.</u>	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u> <u>kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.331.239	400.000
Kostpris ultimo	1.331.239	400.000
Opskrivninger primo	0	(400.000)
Opskrivninger ultimo	0	(400.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.331.239	0

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel</u> <u>%</u>	<u>Egenkapital</u> <u>kr.</u>	<u>Resultat</u> <u>kr.</u>
Dattervirksomheder:					
Binderiforum A/S	Aalborg	A/S	66,00	1.982.502	62.253

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel</u> <u>%</u>	<u>Egenkapital</u> <u>kr.</u>	<u>Resultat</u> <u>kr.</u>
Associerede virksomheder:					
Medical Injector Holding ApS	Gentofte	ApS	29,00	155.706	(284.255)

Regnskabstallene for Medical Injector Holding ApS er fra den aflagte årsrapport pr. 31.12.2015.

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
4. Anden gæld		
Andre skyldige omkostninger	7.500	7.500
	7.500	7.500